平成１７年１１月１７日

会員各位
東日本建築教育研究会

                                          法  規  小  委  員  会

「構造計算書の偽造とその対応について」
         (平成１７年１１月１７日付 )

早速ですが、標記の件に関しまして、国土交通省より平成

１７年１１月１７日付で周知されました。

「国土交通省では、イーホームズ（株）（建築基準法に基づ

く指定確認検査機関）から、過去に建築確認を行った建築物

について、構造計算書が偽造されていた可能性があるとの情

報提供を受け、調査を進めてきました」

以下の関係ＵＲＬをご参照の上、

ご一読下さいますよう

宜しくお願い申し上げます。

●関係 URL

http://www.mlit.go.jp/kisha/kisha05/07/071117_.html

以上